

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Alrøvej Auto ApS

Juelsingade 24
7130 Juelsminde

CVR-nr. 42 15 12 70

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/02 2025

Ib Kristian Kragh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alrøvej Auto ApS
Juelsgade 24
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 42 15 12 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 21. februar 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ib Kristian Kragh, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted og efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 350.859, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.123.615.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.333.956	2.524.252
Personaleomkostninger	1	<u>(1.720.720)</u>	<u>(1.854.419)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		613.236	669.833
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(202.905)</u>	<u>(196.335)</u>
Resultat før finansielle poster		410.331	473.498
Finansielle indtægter		39.322	20.493
Finansielle omkostninger	2	<u>(102)</u>	<u>(9.792)</u>
Resultat før skat		449.551	484.199
Skat af årets resultat	3	<u>(98.692)</u>	<u>(106.235)</u>
Årets resultat		<u>350.859</u>	<u>377.964</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		337.500	0
Ekstraordinært udbytte		305.000	0
Overført resultat		<u>(291.641)</u>	<u>377.964</u>
		<u>350.859</u>	<u>377.964</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		165.573	217.859
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>165.573</u>	<u>217.859</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	174.950	287.194
Indretning af lejede lokaler	5	75.299	113.673
Materielle anlægsaktiver		<u>250.249</u>	<u>400.867</u>
Deposita		164.529	159.737
Finansielle anlægsaktiver		<u>164.529</u>	<u>159.737</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>580.351</u>	<u>778.463</u>
Færdigvarer og handelsvarer		39.051	39.051
Varebeholdninger		<u>39.051</u>	<u>39.051</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.214	95.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		477.111	534.745
Periodeafgrænsningsposter		4.975	5.985
Tilgodehavender		<u>582.300</u>	<u>636.621</u>
Likvide beholdninger		<u>504.820</u>	<u>760.221</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.126.171</u>	<u>1.435.893</u>
Aktiver i alt		<u>1.706.522</u>	<u>2.214.356</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		746.115	1.037.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret		337.500	0
Egenkapital		<u>1.123.615</u>	<u>1.077.755</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>7.315</u>	<u>19.129</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.315</u>	<u>19.129</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>85.000</u>	<u>135.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>85.000</u>	<u>135.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.451	164.361
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	165.312
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.806
Skyldigt sambeskatningsbidrag		110.506	112.310
Anden gæld		299.450	521.142
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.185</u>	<u>12.541</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>490.592</u>	<u>982.472</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>575.592</u>	<u>1.117.472</u>
Passiver i alt		<u>1.706.522</u>	<u>2.214.356</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.037.756	0	0	1.077.756
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(305.000)	(305.000)
Årets resultat	0	(291.641)	337.500	305.000	350.859
Egenkapital 31. december 2024	40.000	746.115	337.500	0	1.123.615

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.562.455	1.661.322
Pensioner	130.984	157.112
Andre omkostninger til social sikring	27.281	35.985
	1.720.720	1.854.419
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	4
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	9.184
Andre finansielle omkostninger	102	608
	102	9.792
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	110.506	112.310
Årets udskudte skat	(11.814)	(6.075)
	98.692	106.235

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024	366.000
Kostpris 31. december 2024	366.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	148.141
Årets afskrivninger	52.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	200.427
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	165.573

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2024	561.220	191.876
Kostpris 31. december 2024	561.220	191.876
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	274.026	78.202
Årets afskrivninger	112.244	38.375
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	386.270	116.577
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	174.950	75.299

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
1. januar 2024	19.129	25.204
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(11.814)</u>	<u>(6.075)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	<u>7.315</u>	<u>19.129</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IK Holding, Juelsminde ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.